CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIFAFIBE

EDITAL 02/2016– PIBID/UNIFAFIBE
PROCESSO DE SELEÇÃO PARA CADASTRO RESERVA

DE BOLSISTAS DE SUPERVISÃO

A Profa. Me. Natalia Helena Wiechmann, Coordenadora Institucional do PIBID do Centro
Universitário UNIFAFIBE, mantido pela Associação de Educação e Cultura do Norte Paulista, no
uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado da prova escrita e convoca os
candidatos para a entrevista do processo de seleção para cadastro reserva de bolsistas de
supervisão para participação no Projeto Institucional do PIBID/UNIFAFIBE. Os candidatos
aprovados estão convocados para a ENTREVISTA no dia 17 de março de 2016, no Centro
Universitário UNIFAFIBE, conforme o horário estabelecido abaixo.

SUBPROJETO DE PEDAGOGIA

NOTA
NA

PROVA

DIA E HORÁRIO DA

ENTREVISTA

1 Eveli Teixeira Furlan 3,8 16/03 – 17h30

2 Solange Aparecida Diogo Garibaldi
de Mattos

3,8 16/03 – 17h45

SUBPROJETO INTERDISCIPLINAR

NOTA
NA

PROVA

DIA E HORÁRIO DA

ENTREVISTA

1 Gláucia Maria Botião 3,8 17/03 – 17h45

2 Kelly Cristina Cavalcante Gianello

3,8 17/03 – 18h00

SUBPROJETO DE EDUCAÇÃO FÍSICA

NOTA
NA

PROVA

DIA E HORÁRIO DA

ENTREVISTA

1 Claudimar Assis de Oliveira 3,9 17/03 - 18h15

2 Marcelo Luis Campanini Júnior 3,7 17/03 - 18h30

3 Ilka Ribeiro de Souza Paixão 3,5 17/03 - 18h45

Bebedouro, 15 de março de 2016 .

__________________________________________
Profa. Ms. Natalia Helena Wiechmann

Coordenadora Institucional – PIBID/UNIFAFIBE
Presidente da Comissão de Acompanhamento PIBID (CAP)